) RAMA JUDICIAL DEL PODER PL'J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 014

No.
PROCESO

2017000914

201600968

202000198

201600197

201600575

201600102

201600593

SENTENCIADO

PEDRO LUIS SANDOVAL SARABIA

BRYAM DAVID RAMIREZ
CARDENAS

CARLOS AUGUSTO LEAL
REMOLINA

DIEGO FERNANDO CASTANO
SAENZ

LINA MAGDELLI PRATO GALVIS

GERSON ALEXIS CHACON
CONTRERAS

FREDDY GIOVANNY RAMIREZ
RIVERA

DELITO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE ARMAS DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS O
EXPLOSIVOS
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES Y OTROS

HOMICIDIO AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

HURTO CALIFICADO Y

AGRAVADO EN CONCURSO

CON FABRICACION,
TRAFICO, PORTE O
TENENCIA DE ARMAS DE
FUEGO, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES

HURTO CALIFICADO

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE

FECHA

PROVIDENCIA

21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

FECHA PUBLICACION: 21/05/2021

DECISION

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

NO REPONE LA DECISION DE ACUMULAR UNA DE LAS PENAS
PROPUESTAS

CERTIFICACION TIEMPO DESCONTANDO

CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

SOLICITA INFORMACION ANTES DE ESTUDIAR EXTINCION Y
LIBERACION

CERTIFICACION TIEMPO DESCONTANDO

Pagina 1



Rama Judicial , RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Reptiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

Pagina 2



Rama Judicial ) RAMA JUDICIAL DEL PODER PllJ,BLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Reptiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

Pagina 3



