

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 014**

FECHA PUBLICACIÓN: 21/05/2021

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2017000914	PEDRO LUIS SANDOVAL SARABIA	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ARMAS DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS	21/05/2021	CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
201600968	BRYAM DAVID RAMIREZ CARDENAS	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES Y OTROS	21/05/2021	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
202000198	CARLOS AUGUSTO LEAL REMOLINA	HOMICIDIO AGRAVADO	21/05/2021	NO REPONE LA DECISIÓN DE ACUMULAR UNA DE LAS PENAS PROPUESTAS
201600197	DIEGO FERNANDO CASTAÑO SÁENZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	21/05/2021	CERTIFICACIÓN TIEMPO DESCONTANDO
201600575	LINA MAGDELLI PRATO GALVIS	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO EN CONCURSO CON FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	21/05/2021	CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
201600102	GERSON ALEXIS CHACON CONTRERAS	HURTO CALIFICADO	21/05/2021	SOLICITA INFORMACIÓN ANTES DE ESTUDIAR EXTINCIÓN Y LIBERACIÓN
201600593	FREDDY GIOVANNY RAMÍREZ RIVERA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE	21/05/2021	CERTIFICACIÓN TIEMPO DESCONTANDO



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

	ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER